

Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Płockiego
09-400 Płock, ul. Bielska 59
NIP 774-322-88-91, REGON 364496140
tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79
CUW.DZP.262.27.2023

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „Dostawa artykułów chemicznych i artykułów gospodarczych na 2024 rok dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie oraz Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej „Nad Jarem” w Nowym Miszewie” w podziale na części:

Część I. Artykuły chemiczne,

Część II. Artykuły gospodarcze.

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty Wykonawców:

Część I. Artykuły chemiczne:

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA „PANDER” BOGUCKI PIOTR,

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock,

- z ceną ofertową brutto: **78 998,20 zł,**

- termin realizacji jednostkowego zlecenia: **1 dzień roboczy;**

Część II. Artykuły gospodarcze:

Pako Opakowania A. Bartkowska, J. Wiszowaty Spółka Jawna,

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 3D, 09-400 Płock,

- z ceną ofertową brutto: **118 773,90 zł,**

- termin realizacji jednostkowego zlecenia: **1 dzień roboczy.**

Wyżej wymienione oferty są zgodne z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych oraz uzyskały największą ilość punktów w przyjętych kryteriach oceny ofert.

2. W postępowaniu wpłynęły oferty Wykonawców, które zostały ocenione jak niżej:

Część I. Artykuły chemiczne:

1) FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "PANDER" BOGUCKI PIOTR,

ul. Narodowych Sił Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock,

- cena ofertowa brutto: 78 998,20 zł (59,53 pkt),

- termin realizacji jednostkowego zlecenia: 1 dzień roboczy (40 pkt).

Oferta łącznie uzyskała: 99,53 pkt.

2) Pako Opakowania A. Bartkowska, J. Wiszowaty Spółka Jawna, ul. Narodowych Sił Zbrojnych 3D, 09-400 Płock,

- cena ofertowa brutto: 89 389,10 zł (52,61 pkt),

- termin realizacji jednostkowego zlecenia: 1 dzień roboczy (40 pkt).

Oferta łącznie uzyskała: 92,61 pkt.

- 3) Admor Jerzy Moryto Spółka komandytowa., ul. Jana Kantego Trzebińskiego 25 lok. 1, 26-600 Radom,
- cena ofertowa brutto: 78 383,08 zł (60 pkt),
- termin realizacji jednostkowego zlecenia: 2 dni robocze (20 pkt).
Oferta łącznie uzyskała: 80,00 pkt.
Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poprawił w ofercie oczywistą omyłkę rachunkową, z uwzględnieniem konsekwencji dokonanej poprawki. Zmianie ulega cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia w Części I z wartości” „78 387,62 zł” na wartość: „78 383,08 zł”.
- 4) PPHU „DAFI” ADAM ŁOBODZIŃSKI, ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok,
- cena ofertowa brutto: 68 442,50 zł,
- termin realizacji jednostkowego zlecenia: 5 dni roboczych.
Oferta nie podlegała ocenie.

Część II. Artykuły gospodarcze:

- 1) Pako Opakowania A. Bartkowska, J. Wiszowaty Spółka Jawna, ul. Narodowych Sił Zbrojnych 3D, 09-400 Płock,
- cena ofertowa brutto: 118 773,90 zł (60 pkt),
- termin realizacji jednostkowego zlecenia: 1 dzień roboczy (40 pkt).
Oferta łącznie uzyskała: 100 pkt.
- 2) FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "PANDER" BOGUCKI PIOTR,
ul. Narodowych Sił Zbrojnych 3 lok. E, 09-400 Płock,
- cena ofertowa brutto: 155 361,45 zł (45,87 pkt),
- termin realizacji jednostkowego zlecenia: 1 dzień roboczy (40 pkt).
Oferta łącznie uzyskała: 85,87 pkt.
Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poprawił w ofercie oczywistą omyłkę rachunkową, z uwzględnieniem konsekwencji dokonanej poprawki. Zmianie ulega cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia w Części II z wartości” „155 361,50 zł” na wartość: „155 361,45 zł”.
- 3) Admor Jerzy Moryto Spółka komandytowa., ul. Jana Kantego Trzebińskiego 25 lok. 1, 26-600 Radom,
- cena ofertowa brutto: 141 928,40 zł (50,21 pkt),
- termin realizacji jednostkowego zlecenia: 2 dni robocze (20 pkt).
Oferta łącznie uzyskała: 70,21 pkt.
Zamawiający na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poprawił w ofercie oczywistą omyłkę rachunkową, z uwzględnieniem konsekwencji dokonanej poprawki. Zmianie ulega cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia w Części II z wartości” „141 939,85 zł” na wartość: „141 928,40 zł”.